INDICAÇÃO Nº 1169 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

poda da copa e galhos da árvore, da antiga rua "A", bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os galhos estão avançando e movimentando os fios,

principalmente em dias de ventania, levando situações de perigo aos moradores daquela

localidade, sobretudo considerando a pequena largura da rua.

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3U6K6T2E7F1H1R5
		2020-08-03T15:12:56-0300